АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 11 октября 2021 года
Об утверждении   графика   приема
граждан в Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	                    № 16-р

1. Утвердить график приема граждан должностными лицами в Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области (приложение 1).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.09.2020 года №21-р «Об утверждении   графика   приема граждан в Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                                                     Студенецкого  сельского  поселения                                                                                                      Шумячского  района  Смоленской  области                                    Н.М. Панова
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

от 11.10.2021г. № 16-р
График приема граждан должностными лицами
в Администрации Студенецкого  сельского  поселения
 Шумячского  района  Смоленской  области
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Время приема
	Место приема

	1.
	Панова Наталья Михайловна
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Ежедневно
кроме выходных

(суббота,воскресенье)

С 9.00ч. до 17.00ч.

(перерыв на обед:

С13.00ч. до 14.00ч.)
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	2.
	Савченкова Инна Викторовна
	Старший менеджер Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Среда

с 9.00ч. – до 13.00ч.
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	3.
	Вернова Зинаида Владимировна
	Старший инспектор Админитрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Пятница

С 14.00ч. – до 17.00ч.
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области